APROVAR el conveni de col·laboració entre l’Ajuntament de Vilanova i la 
Geltrú i La Cambra Oficial de Comerç, Indústria, Serveis i Navegació de Barcelona per 
a la realització del projecte de bons al consum “Vilabons” 2023, amb el text que consta 
a l’annex.

TERCER. AUTORITZAR I DISPOSAR una despesa de CINQUANTA-CINC MIL 
EUROS (55.000 €), amb càrrec a les aplicacions pressupostaries 2023 i 2024 
següents:

 2023-10.4390.4720000 “Vilabons”, del pressupost vigent 2023, per import de  
DINOU MIL DOS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(19.238,70 €)

 2024-10.4390.4720000 “Vilabons”, del pressupost 2024, per import de TRENTA-
CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS 
(35.761,30€). Subjecte a l’existència de crèdit al pressupost de l’any 2024.

QUART. DISPOSAR la publicació del conveni al BOPB i també la inscripció al registre 
de convenis de col·laboració i cooperació de la Generalitat de Catalunya i a l’espai de 
transparència municipal.